[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от  _______  2012 г

              № ___

ст.  Платнировская

О принятии в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района имущества находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Кореновский район от 29 марта 2012 года № 229 «О передаче имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность поселений Кореновского района», Совет Платнировского сельского поселения Кореновского  района решил:

1. Принять в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района имущество муниципального образования Кореновский район согласно приложению (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района по законности и правопорядку (Васильев Д.А.).

 3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                           В.В. Героев
Приложение

к решению Совета Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

от 20 апреля 2012 года №____

	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Количество экземпляров
	Стоимость

 (руб.)

	1
	108520000378
	Большая Российская энциклопедия, т.10
	1
	1000,00

	2
	108520001248
	Большая Российская энциклопедия, т.13
	1
	1170,00

	3
	108520001538
	Большая Российская энциклопедия, т.14
	1
	1170,00

	4
	108520001828
	Большая Российская энциклопедия, т.15
	1
	1170,00

	5
	108520002118
	Большая Российская энциклопедия, т.16
	1
	1170,00

	6
	108520002510-108520002511
	Православная энциклопедия, т.15
	2
	1500,00

	7
	108520003010-108520003011
	Православная энциклопедия, т.16
	2
	1500,00

	8
	108520003510-108520003511
	Православная энциклопедия, т.17
	2
	1500,00

	9
	108520004015-108520004016
	Православная энциклопедия, т.18
	2
	1500,00

	10
	108520004510-108520004511
	Православная энциклопедия, т.19
	2
	1500,00

	11
	108520005010-108520005011
	Православная энциклопедия, т.20
	2
	1500,00

	12
	108520005510-108520005511
	Православная энциклопедия, т.21
	2
	1500,00

	3

	13
	108520006010-108520006011
	Православная энциклопедия, т.22
	2
	1500,00

	14
	108520006510-108520006511
	Православная энциклопедия, т.23
	2
	1500,00

	15
	-//-
	Кубанская библиотека, т.7
	2
	1328,00

	16
	-//-
	100 выдающихся тренеров и спортсменов Кубани и Адыгеи
	1
	325,00

	17
	-//-
	Адыгея, здравствуй!
	1
	115,00

	18
	-//-
	Атамань
	1
	1000,00

	19
	-//-
	Воспитание толерантности
	2
	330,00

	20
	-//-
	Дружба по-сибирски. (Придумочки-раздумочки)
	1
	175,00

	21
	-//-
	История кубанского казачества
	1
	230,00

	22
	-//-
	История физкультуры и спорта на Кубани
	2
	420,00

	23
	-//-
	Каков я есть, рассудит время
	2
	690,00

	24
	-//-
	Кубанский говор
	1
	290,00

	25
	-//-
	Лекарственные растения Кубани
	2
	580,00

	26
	-//-
	Музей Кубани
	2
	1750,00

	27
	-//-
	Мытари и всадники
	2
	230,00

	28
	-//-
	Не крадите луну в беззвездную ночь
	1
	345,00

	29
	-//-
	Периодика Кубано-Черноморского края (1863-1925 гг.)
	1
	175,00

	30
	-//-
	Родная Кубань
	8
	440,00

	31
	-//-
	Стихи о животных
	1
	100,00

	32
	-//-
	Традиционный костюм черноморского казачества
	1
	805,00

	Итого:
	55
	28508,00